urbanísticas de aplicación, de las que se acompaña copia: 

1ª.- Quioscos y comercios ocasionales en espacios exteriores. 

2ª.- Pequeño comercio: hasta quinientos metros cuadrados (500 m²) de superficie venta 
diferenciada. 

3ª.- Comercio medio en establecimiento independiente: hasta dos mil quinientas metros 
cuadrados (2.500 m²) de superficie de venta diferenciada. 

4ª.- Gran comercio y agrupación comercial: en un mismo espacio se integran varias 
tiendas comerciales con acceso a instalaciones comunes, conformando galerías, centros y 
complejos comerciales de hasta cinco mil metros cuadrados (5.000 m²) de superficie de